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Про внесення змін до паспорта бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання,

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098,

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу

Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), наказую:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми Міністерства оборони України на 2019 рік за

КПКВК 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил

України”, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 08 лютого 2019 року № 55,

виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

__________________________________

(найменування головного розпорядника

__________________________________

#/document/16893849
#/document/16893849


коштів державного бюджету)

від 08 лютого 2019 року № 55

у редакції наказу Міністерства оборони України

від 11 грудня 2019 № 633

Паспорт

бюджетної програми на 2019 рік

1.

210

(КПКВК

ДБ)

Міністерство оборони України

(найменування головного розпорядника)

2.

2101000

(КПКВК

ДБ)

Апарат Міністерства оборони України

(найменування відповідального виконавця)

3.

2101190

(КПКВК

ДБ)

1060

(

КФКВК

)

Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних

Сил України 

(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 839 882,9 тис. гривень, у тому числі із

загального фонду – 826 200,0 тис. гривень та із спеціального фонду – 13 682,9 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Житловий кодекс України

Цивільний кодекс України

Закон України "Про Збройні Сили України"

Закон України "Про оборону України"

Закон України "Про національну безпеку України"

Закон України "Про інвестиційну діяльність"

Закон України "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей"

Закон України "Про державні гарантії соціального захисту військовослужбовців, які звільняються

із служби у зв’язку з реформуванням Збройних Сил України, та членів їх сімей"

Закон України "Про регулювання містобудівної діяльності"

Закон України "Про публічні закупівлі"

Указ Президента України від 06.06.2016 № 240/2016 "Про рішення Ради національної безпеки і
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оборони України від 20 травня 2016 року "Про Стратегічний оборонний бюлетень України"

Постанова Кабінету Міністрів України від 08.09.1997 № 995 "Про Порядок затвердження титулів

об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням бюджетних коштів, коштів державних

підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії"

Постанова Кабінету Міністрів України від 25.07.2000 № 1171 "Про затвердження переліку видів

господарської діяльності, здійснення якої дозволяється військовим частинам

Збройних Сил"

Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 № 1764 "Про затвердження Порядку

державного фінансування капітального будівництва"

Постанова Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 № 1081 "Про затвердження Порядку

забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями"

Постанова Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 № 147 "Про затвердження Порядку

використання коштів, передбачених у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла

для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу"

Постанова Кабінету Міністрів України від 06.07.2011 № 715 "Деякі питання будівництва житла

для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель

оборони"

Постанова Кабінету Міністрів України від 02.09.2015 № 728 "Деякі питання забезпечення житлом

військовослужбовців та інших громадян"

Наказ Міністерства фінансів України від 28.04.2001 № 205 "Про затвердження Положення (

стандарту) бухгалтерського обліку 18 "Будівельні контракти"

Наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства

України від 06.12.2018 № 335 "Про показники опосередкованої вартості спорудження житла за

регіонами України"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1.
Професіоналізація та створення необхідного військового резерву Збройних Сил України,

забезпечення соціальних гарантій військовослужбовців та членів їх сімей

7. Мета бюджетної програми:

Забезпечення житлом військовослужбовців Збройних Сил України, у тому числі учасників

антитерористичної операції та операції Об’єднаних сил, створення фонду службового житла для

військовослужбовців Збройних Сил України
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8. Завдання бюджетної програми:

№

з/п
Завдання

1
Забезпечення будівництва, реконструкції (придбання) житла (у тому числі службового) для

військовослужбовців Збройних Сил України

9. Напрями використання бюджетних коштів:

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загаль

ний

фонд

Спеціа

льний

фонд

Раз

ом

1
Будівництво житлових об’єктів на земельних ділянках, що належать

Міністерству оборони України, які планується ввести в

10

854,5
3 288,8

14

143

3

2
Реконструкція об’єктів під житло, які планується ввести в

експлуатацію у поточному році

33

060,4

33

060,4

3

Будівництво житлових об’єктів на земельних ділянках, що належать

Міністерству оборони України, які планується ввести в експлуатацію

у наступні роки

130

216,3
1 507,4

131

723,7

4
Реконструкція об’єктів під житло, що планується ввести в

експлуатацію у наступні роки

3

682,0
2 319,7

6

001,7

5
Придбання житла на вторинному ринку та на умовах пайової участі за

договорами, укладеними у поточному році

292

774,0
6 521,7

299

295,7

6
Придбання житла на вторинному ринку та на умовах пайової участі за

договорами, укладеними у минулі роки

255

629,6

255

629,6

7
Виплата військовослужбовцям та членам їх сімей грошової

компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення

98

456,4
45,3

98

501,7

8
Погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах

Державної казначейської служби України станом на 01.01.2019 р.

1

526,8

1

526,8

Всього
826

200,00

13

682,90

839

882,

90



10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Код державної цільової

програми

Назва державної цільової

програми

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд
Разом

11. Результативні показники бюджетної програми:

№

з/п
Показники

Оди

ниця

вимі

ру

Джерел

о

інформа

ції

Зага

льни

й

фонд

Спеці

альни

й

фонд

Р

аз

ом

1 затрат

1
Кількість безквартирних військовослужбовців, які

перебувають на квартирному обліку на початок року
осіб

управлі

нський

облік

48

134,0

4

8

1

3

4,0

2
Загальна кількість житлових об’єктів із ступенем готовності

на початок року більш ніж 70%
од.

управлі

нський

облік

1,0 1,0

2 продукту

1

Кількість квартир отриманих під будівництва на земельних

ділянках, що належать Міністерству оборони України, яке

розпочато у минулі роки

од.

план,

управлі

нський

облік

64,0 20,0
8

4,0

2

Кількість квартир отриманих від придбання житла на

вторинному ринку, на умовах пайової участі та з інших

джерел за договорами, укладеними у минулі роки

од.

план,

управлі

нський

облік

394,0

3

9

4,0

3

Кількість квартир отриманих від придбання житла па

вторинному ринку, на умовах пайової участі та а інших

джерел за договорами, укладеними у поточному році

од

план,

управлі

нський

облік

294,0 7,0

3

0

1,0

план,



4 Кількість квартир отриманих від реконструкції об’єктів, що

розпочата у минулі роки
од. управлі

нський

облік

41,0 4

1,0

5
Кількість гуртожитків, па яких проведено будівельні роботи 

(будівництво яких буде завершено у наступних роках)
од.

план,

управлі

нський

облік

36,0
3

6,0

6

Кількість житлових об’єктів, на яких проведено будівельні

роботи (будівництво яких буде завершено у наступних

роках)

од.

управлі

нський

облік

11,0 2,0
1

3,0

7

Кількість житлових об’єктів, на яких проведено роботи з

реконструкції (реконструкція яких буде завершена у

наступних роках)

од.

управлі

нський

облік

3,0 2,0 5,0

8 Кількість квартир, яким надано статус службового житла од.

план,

управлі

нський

облік

674,0 23,0

6

9

7,0

9
Загальна площа житла, отриманого від добудови об’єктів,

будівництво яких розпочато у минулі роки

тис.

кв. м

план,

управлі

нський

облік

4,9 1,5 6,4

10

Загальна площа житла, отриманого від придбання житла на

вторинному ринку, на умовах пайової участі та з інших

джерел за договорами, укладеними у минулі роки

тис.

кв. м

план,

управлі

нський

облік

23,4
2

3,4

11

Загальна площа житла, отриманого від придбання житла на

вторинному ринку, на умовах пайової участі та із інших

джерел за договорами, укладеними у поточному Ропі

тис.

кв. м

план,

управлі

нський

облік

17,9 0,4
1

8,3

12
12 Загальна площа житла, отриманого від реконструкції

об’єктів, що була розпочата у минулі роки

тис.

кв. м

план,

управлі

нський
2,0 2,0



облік

13

Кількість введених в експлуатацію у поточному році (які

плануються до введення) житлових об’єктів, ступінь

готовності яких на початок року складала більш ніж 70%

од.

план,

управлі

нський

облік

1,0 1,0

14

Кількість сімей військовослужбовців, яким буде виплачено

грошову компенсацію за належне їм для отримання жиле

приміщення

од.

управлі

нський

облік

132,0

1

3

2,0

3 ефективності

1
Середня вартість будівництва одного квадратного метра

загальної площі житла
грн.

план,

управлі

нський

облік

8

960,6

8

960,6

2
Середня вартість реконструкції одного квадратного метра

загальної площі житла
грн.

план,

управлі

нський

облік

9

887,0

9

887,0

3
Середня вартість будівництва одного квадратного метра

загальної площі гуртожитків
грн.

план,

управлі

нський

облік

11

627,9

4

Середня вартість одного квадратного метра загальної площі

житла придбаного на вторинному ринку та на умовах

пайової участі за договорами, укладеними у минулі роки

грн.

план,

управлі

нський

облік

15

770,5

5

Середня вартість одного квадратного метра загальної площі

житла придбаного на вторинному ринку та на умовах

пайової участі у поточному році

грн.

план,

управлі

нський

облік

16

355,6

16

355,6

6

Середній розмір грошової компенсації

військовослужбовцям та членам їх сімей за належне їм для

отримання жиле приміщення у розрахунку на одну сім’ю

тис

.грн.

управлі

нський

облік

757,6



4 якості

1 Частка службових квартир від загальної кількості квартир відс.

план,

управлі

нський

облік

85,0 85,0

2
Частка осіб, забезпечених житлом, до загальної кількості

тих, що перебувають на обліку
відс.

план,

управлі

нський

облік

2,1

3
Ступінь будівельної готовності житлових об’єктів, які

будуть збудовані та введені в експлуатацію у наступні роки
відс.

план,

управлі

нський

облік

18,1

4
Ступінь будівельної готовності гуртожитків, які будуть

збудовані та введені в експлуатацію у наступні роки
відс.

план,

управлі

нський

облік

12,0

5

Ступінь будівельної готовності житлових об’єктів, які

будуть реконструйовані та введені в експлуатацію у

наступні роки

відс.

план,

управлі

нський

облік

42,2 1,7

6

Частка введених в експлуатацію у поточному році житлових

об’єктів із ступенем готовності на початок року більш ніж 7

0% від загальної їх кількості

відс.

план,

управлі

нський

облік

100,0

7

Рівень погашення кредиторської заборгованості,

зареєстрованої в органах Державної казначейської служби

станом на 1 січня поточного року

відс.

план,

управлі

нський

облік

100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Заступник Міністра оборони України О. Марценюк



Погоджено:

Міністерство фінансів України

Заступник Міністра фінансів України Г. Пліс

______________________

(Дата погодження)

М.П. _____


